サ
ニ
タ
リ
ー
管
真
空

CC
Order
注文例
型式 － 呼び
SNZFA1S － 4
 CADデータフォルダ名：52_Sanitary_Vacuum_Tanks
 CADデータフォルダ名：52_Sanitary_Vacuum_Tanks
Type M材質
SNZFA SUS304
Type M材質
SNZFR SUS304
Type M材質
SNZFY SUS304
Type M材質
SNZFS SUS304
Type M材質
SNZP SUS304
Type M材質
SNSUS SUS304
A
T
d
t
＊印の寸法はB′寸法になります。
E奥行き幅は全て28になります。
型式
d A B L1 L2 C
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～20
SNZP
1S 25.4 60 56 28 30 2 1,010 910
1.5S 38.1 81.5 63 39 37.5 5 1,090 980
2S 50.8 96.5 76 46 47 3.5 1,170 1,050
2.5S 63.5 111.5 ＊86 53.5 54.5 3.5 1,360 1,220
3S 76.3 122 ＊98 58 61 3 1,430 1,290
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
＊フランジ：10K
P.C.D.
D
d
(t)
L4－d1
●SNZFY
8
Delivery
出荷日
●右記以外
D P.133
翌日出荷
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
A d T t
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～19コ 20～30
SNGS
8A 34.0 10.5 4.5 1.7 300 270
10A 34.0 14.0 4.5 1.7 300 270
15A 34.0 17.5 4.5 1.7 300 270
1S 50.5 23.2 5.5 1.7 130 100
1.5S 50.5 35.9 5.5 1.7 130 100
2S 64.0 48.0 5.5 1.7 150 110
2.5S 77.5 59.7 5.5 1.7 270 210
3S 91.0 72.5 5.5 1.7 380 300
4S 119.0 97.8 5.5 1.7 700 600
4.5S 130.0 108.5 5.5 1.7 783 680
5.5S 155.0 134.0 5.5 1.7 1,167 1,000
6.5S 183.0 159.4 5.5 1.7 1,542 1,400
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
A d T t
￥基準単価 ￥スライド単価

Qワンタッチクランプ
Order
注文例
型式
SNCPW2S
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6：00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
L1 L2 C
A
15
M10
B
＊
B′ d
D
A
BD
A
（25） （35）
B
8A～15A 1S～4S
D
B
A
Type M材質 推奨使用圧力
SNCPH SCS13A 1S～2S：0～1MPa
2.5S～4S：0～0.8MPa
Type M材質 推奨使用圧力
SNCPW SUS304 0～1MPa
型式 呼び R（PT） L A B d d1 D1
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～20
SNZFA
1S
3－40 3/8 40
50.5 43.5
23
11.0 17.3 4,500 4,050
4 1/2 60 15.7 21.7 4,330 3,900
4－40 40 4,300 3,890
6 3/4 60 21 27.2 3,900 3,510
6－40 40 3,800 3,420
8 1 60 26 34 3,900 3,510
8－40 40 3,800 3,420
1.5S
6－40 3/4 40
35.7
21 27.2 5,000 4,750
8 1 60 26 34 3,900 3,510
8－40 40 3,800 3,420
10 11/4 65 35.7 42.7 4,260 3,830
12 11/2 65 40 48.6 4,360 3,920
2S
10 11/4 70
64.0 56.5 47.8
35.7 42.7 4,900 4,400
12 11/2 70 40 50.8 5,270 4,740
16 2 70 51 60.5 5,410 4,870
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
ENo.2.5S－2Sのみ10コ以上お見積り。
型式
ホース
呼び内径 A B L D
SNHAD SNHADS
Type No.
￥基準単価￥スライド単価￥基準単価￥スライド単価
1～9コ 10～20 1～9コ 10～20
SNHAD
SNHADS
1S 1S 50.5 43.5 80 25.4 2,610 2,480 5,410 4,610
1S－19 19 50.5 43.5 50 20.5 9,000 8,800 － －